ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ
   26 января 2024 года                                                                            № 116/1-5

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

           На основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, в соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 июля 2023 года № 34/7–7

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий», руководствуясь пунктом 20 Порядка

формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (с изменениями от 01.06.2023), территориальная избирательная

комиссия муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан, решила:

           1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной

избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

           2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                      В. А. Шаров

Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№ 116/1-5 от 26 января 2024 года

СПИСОК

кандидатур предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта выдвижения

1 Аминов Роберт Нагимович Собранием избирателей

2 Аюханова

Альфия Рашитовна

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3 Белинская Татьяна Юрьевна Собранием избирателей

4 Гаскарова

Гульбика Тимергалеевна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

5 Генералова

Анжела Ахнафовна

Собранием избирателей

6 Зарипова

Алия Джлолдасбаевна

Собранием избирателей

7 Зубаирова Альфия Вакилевна Собранием избирателей

8 Коткова Марина Борисовна Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 Лысова

Маргарита Андреевна

Политической партией

«Российская экологическая партия «Зеленые»

10 Миниярова

Ольга Анатольевна

Собранием избирателей

11 Нургалиева

Зульфия Рашитовна

Собранием избирателей

12 Петрова

Светлана Валерьевна

Собранием избирателей

13 Салихова Расиля Рамилевна Политической партией

«Российская экологическая партия «Зеленые»

14 Суркова

Ралия Шакирьяновна

Политической партией ЛДПР Либерально –

демократическая партия России

15 Тарасова

Ольга Александровна

Собранием избирателей

16 Теникеева Танслу Валитовна Собранием избирателей

17 Фаткуллин

Марсель Ирекович

Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

18 Шаймарданова

Элина Линасовна

Собранием избирателей